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Zima nie powiedziała jeszcze ostatniego słowa, a ta w Gdyni jest szczególnie piękna, malownicza i…
atrakcyjna! Miasto Gdynia poprzez kampanię „Odetchnij w Gdyni”, której pierwszym przystankiem był
Kraków, zachęca wszystkich mieszkańców południowej Polski do zimowych wyjazdów nad morze. Akcja wciąż
trwa, a pakiety turystyczne przygotowane specjalnie dla osób odwiedzających Gdynię poza sezonem,
obowiązują tylko do końca marca.

Dzięki wyjątkowym ofertom i zniżkom na wybrane atrakcje, w Gdyni można zaplanować odpoczynek
aktywny, rodzinny lub kulturalny.

„Odetchnij w Gdyni” z wizytą w Krakowie

Co ma do zaoferowania Gdynia zimą? Najważniejszym przesłaniem kampanii jest opowieść o zimowej
Gdyni i prestiżu spędzania czasu w mieście, w którym zimą oddycha się czystym, świeżym
powietrzem. Gdynia pragnie nadal dzielić się tym darem i opowiadać o mieście, w którym cenną
atrakcją jest nie tylko nadmorska bryza.

Ostatnie tygodnie kalendarzowej i astronomicznej zimy to idealny moment na przybliżenie walorów
turystycznych zimowej Gdyni wszystkim osobom planującym w niedługim czasie podróż po Polsce.
„Odetchnij w Gdyni” to kampania skierowana do wszystkich turystów pragnących złapać oddech od
codzienności, ale także do rodzin z dziećmi, które szukając alternatyw dla popularnych zimowych
miejsc podróży, chętnie skorzystają z ofert i pakietów przygotowanych przez miasto Gdynia.

W ramach akcji do wyboru są trzy pakiety turystyczne (można je ze sobą łączyć), na które składają się
atrakcyjne, bezpłatne zajęcia sportowe, a także zniżki do miejskich instytucji kulturalnych z ofertą
dostosowaną zarówno dla dorosłych, jak i dzieci.

Gdynia poza sezonem

Gdynia, nazywana „białym miastem z morza i marzeń”, choć może kojarzyć się wyłącznie z letnimi
wakacjami, jest również atrakcyjna turystycznie w miesiącach zimowych. W tym mieście trudno o
nudę, a jeżeli już ktoś ma na nią ochotę, to dzieje się to w pięknych okolicznościach przyrody. Bo
Gdynia to miasto harmonijne, łączące miejskość i bliskość natury.

Gdynia jako miejsce zimowych, weekendowych oraz tygodniowych podróży jest niezwykle atrakcyjną
propozycją. Do końca marca miasto Gdynia zaprasza do skorzystania ze specjalnej oferty
przygotowanej dla nocujących w Gdyni turystów, która obowiązuje jedynie poza sezonem. Miasto
przygotowało do wyboru specjalne pakiety turystyczne dla osób o zróżnicowanych upodobaniach.
Pakiet kulturalny, aktywny czy rodzinny to atrakcyjne, miejskie aktywności gwarantujące, że czas
spędzony w Gdyni będzie miłym wspomnieniem.

Więcej o pakietach można przeczytać na stronie tutaj.

https://www.gdynia.pl/odetchnijwgdyni/pakiety-turystyczne,8590


Złap oddech w Gdyni

Akcja „Odetchnij w Gdyni" udowadnia, jak bardzo – szczególnie w okresie pandemii – turyści i
mieszkańcy południowych regionów kraju, cenią nadmorski klimat, świeże powietrze, brak tłumów i
naturę na wyciągnięcie ręki, decydując się na wyjazd nad morze w okresie zimowym.

Miasto Gdynia serdecznie zaprasza do rezerwowania zimowych wyjazdów i „odetchnięcia” od
codzienności. Morze zimą to prawdziwa atrakcja i nowe doświadczenie pozostające na długo w
pamięci. Do zobaczenia w Gdyni!

Wszystkie szczegóły dotyczące kampanii są dostępne na stronie: www.odetchnijwgdyni.pl.
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